ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Hành Dũng, ngày     tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lập danh sách và mời tham dự Ngày chạy Olympic

vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa bàn huyện Nghĩa Hành

Thực hiện Kế hoạch số 354/KH-UBND ngày 25/02/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025

trên địa bàn huyện Nghĩa Hành; Thông báo số 02/TB-BTC ngày 10/3/2025 của

Ban tổ chức Ngày Chạy Olympic huyện về việc thay đổi địa điểm tổ chức Ngày

chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa bàn huyện Nghĩa Hành; Ủy

ban nhân dân xã thông báo đến các ban, ngành, cán bộ, công chức xã về thời gian

và địa điểm tham dự Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa

bàn huyện Nghĩa Hành cụ thể như sau:

 1. Thành phần mời tham dự Lễ:

TT Họ và tên Chức vụ/Chức danh Ghi chú

1 Nguyễn Trần Thương Bí thư Đảng ủy

2 Trịnh Thị Thanh Thúy PBT Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

3 Trần Văn Thiện PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã

4 Đỗ Đình Anh Phó Chủ tịch HĐND xã

5 Huỳnh Tin Phó Chủ tịch UBND xã

6 Nguyễn Mai Hiền Trang Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã

7 Trần Văn Đồng Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã

8 Nguyễn Thị Lê Chính Chủ tịch Hội Nông dân xã

9 Võ Thị Thùy Giang Văn phòng - Thống kê

10 Võ Nguyên Anh Tài chính - Kế toán xã

11 Nguyễn Văn Được Văn hóa – Xã hội

2. Thời gian: Vào lúc 06 giờ 30 phút, ngày 16/3/2025.

3. Địa điểm: Tại Khu dân cư Đồng Dinh, TDP Phú Bình Trung, thị trấn

Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tin

		2025-03-12T16:18:23+0700

		2025-03-12T16:30:33+0700

		2025-03-12T16:30:33+0700

		2025-03-12T16:30:33+0700